[image: C:\Users\Земельщик\Downloads\XPZKWpUCp2U.jpg]
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН
ЧЕДИ-ХОЛ КОЖУУННУН ЧАГЫРГАЗЫ
ДОКТААЛ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЭЛЕГЕСТ
ЧЕДИ-ХОЛЬСКОГО КОЖУУНА
РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _29_ ноября 2023г № _33__

Об утверждении плана социально-экономического развития сельского
поселения сумона Элегест Чеди-Хольского кожууна  Республики Тыва
на 2024 год и на плановый период 2025-2026 гг

          В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06 октября 2003г «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом администрации сельского поселения сумона Элегест Чеди-Хольского кожууна Республики Тыва, администрация сумона Элегест Чеди-Хольского кожууна Республики Тыва,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Утвердить социально- экономический  план развития сельского поселения сумона Элегест  Чеди-Хольского кожууна Республики Тыва на 2024 год и на  плановый  период 2025 – 2026гг. (приложение №1).
          2. Настоящее постановление вступает в силу с момента  его подписания.
          3. Контроль над исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

  И.о. председателя администрации
  сумона Элегест:                                                                             Иргит А.К.

image1.jpeg